

中标候选人公示发布登记表

编号：GC532500202500075001

招 标 人	蒙自市中医医院		联系人及电话	赵载荣 13887337959	
工程名称	蒙自市中医医院发热门诊建设项目				
招标代理机构	云南立恒项目管理咨询有限公司				
招标备案编号	ZBBA53250325022014		招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请	
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他				
开标时间	2025 年 03 月 21 日 09:00 时				
招标规模	建筑面积为 3873.83m²		工程类别	建筑工程	
公示时间	2025 年 03 月 31 日 17:30 时至 2025 年 04 月 03 日 17:30 时				
采用评标办法	综合评估法		投标人数量	197 家	
招标控制价	25275538.10 元。				
拟中标人	云南九翊建设工程有限公司		联系人及电话	刘世文 13013321015	
中标价 <input checked="" type="checkbox"/> （万元） / <input type="checkbox"/> 费率（%）		24497791.02 元。			
质量标准		符合国家及行业现行质量验收规范及标准，达到一次性验收合格。			
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计 / 勘察期限			420 日历天		
项目负责人	杨建波	项目负责人 资质等级	二级建造师注册 证书（建筑工程）	项目负责人 证书编号	云 2532014202170774
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
排序	单位名称	投标报价 (元)	项目负责人 证书名称及编号		得分
第一中标 候选人	云南九翊建设工程 有限公司	24497791.02	姓名：杨建波 证书名称：二级建造师注册证书 (建筑工程) 证书编号：云 2532014202170774		77.74

第二中标 候选人	云南顺发建筑工程 有限公司	24489865.87	姓名：武正聪 证书名称：二级建造师注册证书 （建筑工程） 证书编号：云 2532015202102587	63.39
第三中标 候选人	南湖建设集团有限 公司	24491295.55	姓名：陈卓 证书名称：二级建造师注册证书 （建筑工程） 证书编号：云 2532022202315379	61.78

中标情况说明：详见评标报表。

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人（中标人）结果予以公示，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《云南省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标举报投诉处理办法》规定的投诉将不予受理。举报、投诉人的举报、投诉应当实事求是。对于捏造事实，诬陷他人或者以举报、投诉为名，制造事端，干扰招标投标管理机构正常工作的，有权机关将依据相关法律、法规处理。

招标人联系人及电话：赵载荣 13887337959

代理机构联系人及电话：俞茜 13908731232、顾云 13988006578、周雪 13769474822、付旭 15928814648

行政监督管理部门电话：蒙自市住房和城乡建设局 0873-3711016

招标人（公章）：蒙自市中医医院

日期：2025 年 03 月 31 日

注：请按项目认真填写进行公示，该表涂改无效。

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

序号	投标单位	否决投标原因
1	四川世代建筑工程有限公司	23 年审计报告不符合要求 业绩合同时间有误 23 年审计报告不符合要求，业绩合同时间有误。 企业业绩不符合要求 2023年审计报告不符合 合同时间不符合 2023年审计报告不符合要求 未按要求提供有效的业绩证明 23 ， 审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 业绩合同时间不符合要求 2023年审计报告不符合招标文件要求。 业绩证明材料不满足招标文件要求。
2	重庆春越建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
3	四川鑫圆建设集团有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
4	麻栗坡县建筑工程总公司	21年22年利润负数 2021、2022年有亏损 2021、2022年度利润为负数 21， 22利润负数 2021年和2022年财报利润负数 2021-2022年利润为负数，不符合招标文件要求。 21， 22年利润负数

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

5	云南亚恒建筑工程有限公司	业绩不符合要求 业绩证明不符合要求 项目经理负责人：业绩不符合要求 业绩一项目经理与拟派项目负责人人员不对应，业绩二单项合同金额不满足招标文件中要求 项目负责人业绩不满足招标文件要求。
6	宇轩建业集团有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
7	江西翰飞建设有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
8	云南玛凯建筑工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
9	中振建设有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

10	云南信恒捷建筑工程有限公司	22年23年财务利润负数 22年23年财务利润负数不符合招标文件要求 2022、2023年有亏损 2022、2023年度利润负数 22，23 年财务利润负数 2022年和2023财务利润负数 2022-2023年财务报表利润为负数，不符合招标文件要求。 23年审计报告不符合要求
11	江西格物建筑工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
12	宏基伟业集团有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
13	河南胜达建筑工程有限公司	业绩未提供中标通知书 未按要求提供有效的业绩证明 业绩证明材料未提供中标通知书，不满足招标文件要求。
14	昭通众鑫建筑工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
15	河北东川建设集团有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

16	广东祥实建设有限公司	业绩不符合要求 业绩未提供中标通知书 未按要求提供有效的业绩证明 业绩证明材料未提供中标通知书，不满足招标文件要求。
17	江西省福力城建有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
18	江西东钜建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
19	安徽幕凡建设有限公司	22年23 年财报有亏损 2022、2023年有亏损 2022，2023年度有亏损 22年23年财报有亏损 2022年和2023财务利润负数 2022-2023年财务报表利润为负数，不符合招标文件要求。 22. 23年财报有亏损
20	安徽东煜建设工程有限公司	21年财报有亏损 2021年有亏损 2021年度财报有亏损 2021年财务报表利润负数 2021年财务报表利润为负数，不符合招标文件要求。
21	云南常云建设工程有限公司	技术负责人未提供职称证 安全员未提供安全证 未提供职称证书 安全员未提供资格证书 技术负责人未提供职称证，不满足招标文件要求。 安全员未提供安全证书，不满足招标文件要求。

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

22	云南联惠建筑工程有限公司	21年财报有亏损 2021年有亏损 2021年度财报有亏损 2021年财务报表利润负数 2021年财务报表利润为负数，不符合招标文件要求。
23	建的快（云南）建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
24	河南颍淮建工有限公司	资质过期， 一建过期 23 年审计报告不符合要求 一建证书过期 23审计报告不符合要求 一建电子证书过期 2023年审计报告不符合 资质证书过期 资质证书不符合要求 2023年审计报告不符合要求 一级建造师过期 2023年财务审计报告不符合要求 企业资质过期。 项目负责人的一建证书过期。 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。 23年审计报告不符合要求修改
25	四川省旻瑞建设有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。 23年审计报告不符合要求修改

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

26	云南贤贵建设工程有限公司	21年财报有亏损 2021年有亏损 2021年度财报有亏损 2021年财务报表利润负数 2021年财务报表利润为负数，不符合招标文件要求。
27	江西闽禹建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
28	天保建设集团有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
29	云南筑工建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23年审计不符合招标文件要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
30	四川君羊建设集团有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
31	云南山诺建筑工程有限公司	23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

32	江西中企建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
33	四川尚毅建筑工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
34	河南水诚建设工程有限公司	企业业绩的验收报告不符合要求 未按要求提供有效的业绩证明 业绩证明材料中的验收报告不满足招标文件要求。
35	四川鼎恒建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
36	山西万年青建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
37	青海楚田建设集团有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

38	云南滇通市政工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
39	四川木森建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
40	山西国宇建设集团有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
41	云南嘉圣创建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
42	河南中兆建筑工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
43	云南建设装饰集团有限公司	企业业绩未提供中标通知书 未按要求提供有效的业绩证明 业绩证明材料未提供中标通知书，不满足招标文件要求。

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

44	云南昆昂工程建设有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
45	普洱雷霆建设集团有限公司	企业业绩未提供中标通知书 未按要求提供有效的业绩证明 业绩证明材料未提供中标通知书，不满足招标文件要求。 企业业绩未按要求提供有效的业绩证明
46	云南茂凯建筑工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。
47	唐立工程技术有限公司	企业业绩未提供中标通知书 企业业绩没有中标通知书 未按要求提供有效的业绩证明 业绩证明材料未提供中标通知书，不满足招标文件要求。
48	云南御龙工程管理有限公司	企业业绩未按要求提供有效的业绩证明 未提供有效的业绩证明材料，不满足招标文件要求。
49	福建恒欣建设有限公司	企业业绩未按要求提供有效的业绩 企业业绩未按要求提供有效的业绩证明 未提供有效的业绩证明材料，不满足招标文件要求。 企业业绩未按要求提供有效的业绩证明
50	四川中港建设工程有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 23 ， 审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。

否决投标原因汇总表

工程名称：蒙自市中医医院发热门诊建设项目GC532500202500075001001标段

51	云南西匠建筑有限公司	22年财务利润负数 2022年亏损 2022年财务利润负数 22，财务利润负数 2022年财报利润负数 2022年财务报表利润为负数，不符合招标文件要求。
52	云南景顺建设工程有限公司	项目负责人业绩证明不符合要求 企业业绩没有中标通知书 项目负责人业绩不符合招标文件要求。
53	山东安澜工程建设有限公司	23年审计报告不符合要求 23 年审计报告不符合招标文件的要求 2023年审计报告不符合 2023年审计报告不符合要求 23 ， 审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合要求 2023年财务审计报告不符合招标文件要求。